
Objednávka č. 0-0043/MJT/?n93 Středočeský kraj
L_

Odběratel:

Středočeský kraj

ICO: 70891095

DIČ: CZ70891Q95

Dodavatel:

GERA. export import, spoi s.ro.

Na Ořechovce 45, 162 00 Praha 6

IČO 452 40 540

DIČ CZ045240540

“7

Datum: 25.04.2022

Objednáváme u Vás:

Předmetobjednávky

čištěni okapu a svodu budov v areálu Sadska
Cena v KčMnožství Jednotka

38 780,50 KČ

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

38 780,50 Kč

32 050,00 Kč

Specifikace prací:

Vyčištění okapů a svodu budov na adrese Lázeňská 826 Sadská včetně ekologické likvidace

vzniklého bioodpadu.

Jedná se o budovy označené v přiloženém nákresu

1 1634/3 - přizemni budova

2. 1634/5 - přízemní budova

3 1624 - jednopatrová budova

4 1623/3 - jednopatrová budova

5. 1626/3 - přízemní budova

6 1634/4 - přízemní budova

7 1625/1 - jednopatrová budova

Celková délka okapu a svodů je cca 465 m

Alespoň u jednoho pracovníka, zajištujícího splněni této objednávky požadujeme doloženi

osvědčeni o absolvování kurzu o vykonáváni výškových prací s využitím osobních ochranných

pracovních prostředků nebo kurzu o vykonáváni výškových prací s využitím technik

průmyslového lezectví. Osvědčení nesmí být starší 12 měsíců Okamžikem a aktem podání



cenové nabídky dodavatel čestně prohlašuje, že pracovník s výše popsaným osvědčením zajisti

všechny výškové práce, k nimž je toto osvědčení potřeba.

Místo dodání: Lázeňská 826, Sadská.

Termín dodáni: do 45 kalendářních dnů od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které

bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-íi objednávka akceptována v daném

limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.

Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a

po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou

součástí předávacího protokolu plnění dané objednávky.

Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty

objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny

k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a

použitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kaíendářních dnů.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,

vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka

bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což

v tomto případě značí napr. začernění podpisů, míst trvalých pobytů, apod., nikoli však

identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle

potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a s edpisy.

Řikovský, MPA
vedouc u a hospodářské správy

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

GERA spol, s r.o.
export, import

Na Ořechovce 46
162 00 Praha 6

DIČ; CZ45240MQ
2éJ^.ZoZ2

Datum:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

2/2


